






























Príloha č. 1 
(NÁVRH) ZAKLADATELSKÁ LISTINA 

O ZALOŽENÍ SPOLEČNOSTI S RUČENÍM OMEZENÝM 
 

Preambule 
 
Společnost s ručením omezeným (dále též jen „Společnost“) se ustavuje v soukromém zájmu a 
její vnitřní právní poměry se řídí platným právním řádem České republiky, zejména pak 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění (dále též jen „OZ“) a zákonem č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) v 
účinném znění (dále též jen „ZOK“). 
 

1. Obchodní firma, sídlo a identifikační číslo Společnosti 
 

1.1. Obchodní firma Společnosti je: Greyson Consulting s.r.o. (dále též jen „firma“)  
1.2. Sídlem Společnosti je: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 78 Praha 4, Česká republika 
 

2. Předmět podnikání 
 

2.1. Předmětem podnikání Společnosti je:  
 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona v rozsahu 

oborů činností: 
 Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové  
 
 

3. Společníci a seznam společníků 
 

3.1. Jediným společníkem společnosti je společnost: 
Greyson Group s.r.o., se sídlem Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika, 
IČO: 116 72 951, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl: C, vložka 
č.: 352681 
(dále též „Společník“).  
 

4. Výše základního kapitálu 
 

4.1. Výše základního kapitálu Společnosti činí 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých). 
 

5. Podíly ve Společnosti 
 

5.1. Obecná ujednání  
5.1.1. Podíl představuje účast společníka ve Společnosti a práva a povinnosti z této účasti 
plynoucí. Tato zakladatelská listina připouští existenci jediného druhu podílu, a to podílu 
základního, se kterým nejsou pro Společníka spojena žádná zvláštní práva a povinnosti.  
 
5.1.2. Výše podílu Společníka ve Společnosti se určuje podle poměru jeho vkladu, na tento 
podíl připadající, k výši základního kapitálu Společnosti. 
5.1.3. Společník má vklad do základního kapitálu ve výši 100.000 Kč (slovy: sto tisíc korun 
českých), čemuž odpovídá základní podíl ve výši 100 % (slovy: jedno stoprocent); tento 
základní podíl je označen jako základní podíl číslo 1. 



 
5.1.4. Společník je oprávněn převést svůj podíl nebo jeho část na jiného společníka nebo třetí 
osoby jen se souhlasem valné hromady. K rozdělení obchodního podílu je třeba souhlasuvalné 
hromady. Na podíl není možno vydat kmenový list. 
 
5.2. Převod podílu  
5.2.1. Každý společník může svůj podíl převést na jinou osobu pouze se souhlasem valné 
hromady.  
 
5.2.2. Převod podílu je vůči Společnosti účinný doručením účinné smlouvy o převodu podílu s 
úředně ověřenými podpisy převodce i nabyvatele  
 
5.2.3. Nabytím podílu přistupuje nabyvatel k této zakladatelské listině Společnosti.  
 
5.3. Přechod podílu  
5.3.1. Smrtí Společníka přechází podíl ve Společnosti na jeho dědice. Stejně tak, je-li 
společníkem právnická osoba, přechází v případě jejího zániku podíl ve Společnosti na jejího 
právního nástupce.  
 
5.4. Zastavení podílu  
5.4.1. K podílu Společníka ve Společnosti lze zřídit zástavní právo. K zastavení podílu ve 
Společnosti je nutný souhlas valné hromady.  
 
5.4.2. Zástavní právo k podílu vzniká zápisem do příslušného obchodního rejstříku.  
 
5.4.3. K prodeji zastavených podílů při výkonu zástavního práva se souhlas valné hromady 
Společnosti nevyžaduje. Při prodeji zastaveného podílu se použije obdobně ust. § 213 odst. 1 
ZOK.  
 
5.5. Uvolněný podíl  
5.5.1. Podíl Společníka, jehož účast zanikla jinak než převodem podílu, se považuje za 
uvolněný podíl. S uvolněným podílem Společnost nakládá jako zmocněnec. Práva a povinnosti 
s uvolněným podílem nelze vykonávat.  
 
5.5.2. S ohledem na tu skutečnost, že převod podílu ve Společnosti je omezen, určí se ke dni 
zániku účasti ve Společnosti vypořádací podíl podle pravidel níže uvedených v této 
zakladatelské listině. Bez zbytečného odkladu po vyplacení vypořádacího podílu, nejpozději 
však do jednoho měsíce od tohoto vyplacení, rozhodne Společnost o přechodu uvolněného 
podílu nejméně za protiplnění ve výši vyplaceného vypořádacího podílu na zbývající 
Společníky poměrně podle jejich podílů, jinak sníží základní kapitál o vklad Společníka, jehož 
účast ve Společnosti zanikla. 
 

6. Orgány Společnosti 
 

6.1. Orgány Společnosti jsou:  
6.1.1. Valná hromada  
6.1.2. Jednatelé  
 

7. Valná hromada 
 



7.1. Obecná ustanovení  
7.1.1. Valná hromada je nejvyšším orgánem Společnosti. Společník vykonává své právo podílet 
se na řízení Společnosti na valné hromadě.  
 
7.1.2. Společník se zúčastňuje valné hromady osobně nebo v zastoupení. Plná moc musí být 
udělena písemně a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více 
valných hromadách.  
 
7.1.3. Dodatečné vykonání hlasovacího práva Společníka, který nebyl přítomen na valné 
hromadě, tato zakladatelská listina vylučuje.  
 
7.1.4. Jednatel má právo se vždy účastnit valné hromady. 
 
7.1.5. Věci projednávané a rozhodované valnou hromadou se dělí na významné věci a běžné 
věci. 
 
7.1.6. Věci významné jsou: 

a) rozhodnutí o převzetí účinků jednání učiněných za Společnost před jejím vznikem,  
b) rozhodování o změně obsahu zakladatelské listiny, nedochází-li k ní na základě zákona, 
c) rozhodování o změnách výše základního kapitálu nebo o připuštění nepeněžitého 

vkladu či o možnosti započtení peněžité pohledávky vůči Společnosti proti pohledávce 
na splnění vkladové povinnosti, 

d) rozhodnutí o přeměně Společnosti, ledaže zákon upravující přeměny obchodních 
společností a družstev stanoví jinak, 

e) udělení souhlasu na převod obchodního podílu ve Společnosti, 
f) prodej nebo jiná dispozice se závodem Společnosti nebo jeho částí, 
g) volba a odvolání jednatele, 
h) schvalování udělení a odvolání prokury, 
i) rozdělení zisku nebo jiných vlastních zdrojů a úhrady ztrát jiným způsobem, než 

poměrně mezi Společníky dle výše jejich podílů na základním kapitálu Společnosti, 
j) schválení smlouvy o tiché společnosti a jiných smluv, jimiž se zakládá právo na podíl 

na zisku Společnosti nebo jiných vlastních zdrojích, 
k) rozhodování o podání návrhu na vyloučení společníka soudem, 
l) rozhodnutí o naložení s uvolněným obchodným podílem, 
m) rozhodování o zrušení Společnosti s likvidací, i o zrušení bez likvidace, 
n) volba a odvolání likvidátora a schvalování jeho odměny nebo jiných plnění,  

 
7.1.7. Věci běžné jsou: 

a) schvalování odměny jednatele, 
b) udělení pokynu jednatelům nebo prokuristům, 
c) schvalování řádné, mimořádné, konsolidované účetní závěrky a v případech 

stanovených zákonem i mezitímní účetní závěrky, 
d) rozdělení zisku nebo jiných vlastních zdrojů a úhrady ztrát poměrně mezi Společníky 

dle výše jejich podílů na základním kapitálu Společnosti, 
e) schválení konečné zprávy o průběhu likvidace a návrhu na použití likvidačního 

zůstatku, 
f) rozhodnutí o naložení s vkladovým ážiem, 
g) koncepce podnikatelské činnosti a její změny, 
h) rozhodnutí o tom, jaké majetkové a jiné dispozice majetkem Společnosti, jaké převzetí 

závazků ze strany Společnosti, a uzavření jaké smlouvy ze strany Společnosti podléhá 



schválení valné hromady (vyjma těch dispozic, závazků a smluv, jenž patří mezi 
významné věci),  

i) udělení souhlasu s majetkovými dispozicemi, převzetím závazku nebo uzavřením 
smlouvy, ke kterým se vyžaduje souhlas valného hromady dle této zakladatelské 
listinynebo rozhodnutí valné hromady společnosti,  

j) schválení a poskytnutí finanční asistence, 
k) udělení souhlasu s majetkovými dispozicemi (tj. nabití, převod, zastavení nebo jiné), 

jejichž finanční vyjádření předmětu plnění představuje hodnotu nad 4.000.000,- Kč a 
kterých předmět spočívá v:  

a. Dispozici ohledně nemovitosti, movité věci, nehmotného statku bez ohledu na 
právní formu této dispozice (koupě, leasing nebo jiné),  

b. Dispozice ohledně obchodního podílu v jiné společnosti,  
c. Dispozice ohledně závodu nebo části závodu jiné společnosti,  
d. Přijetí nebo poskytnutí půjčky, úvěru, ručení nebo jiného zajištění. 

l) všechny další věci patřící do působnosti valné hromady, jenž nejsou výslovně uvedeny 
v bodě 7.1.6 této zakladatelské listiny.   

 
7.2. Usnášeníschopnost valné hromady  
7.2.1. Valná hromada je schopna se usnášet, jsou-li přítomni Společníci, kteří mají více než 
75% (tj. sedmdesát pět procent) všech hlasů. 
 
7.2.2. Každý Společník má jeden hlas, přičemž toto kritérium je určující pro posouzení 
usnášeníschopnosti valné hromady a aplikuje se na rozhodování ve všech otázkách 
projednávaných a rozhodovaných valnou hromadou, vyjma případů, kdy tato zakladatelská 
listina výslovně stanovuje jinak. 
 
7.2.3. Při posuzování schopnosti valné hromady se usnášet a pro počítaní dosažené většiny 
hlasů se nepřihlíží k hlasům Společníků, kteří nemohou vykonávat hlasovací právo (zejm. § 
173 ZOK).  
 
7.2.4. V případě projednávání a rozhodování o otázkách dle ustanovení odst. 7.1.7. písm. h) až 
k) má každý Společník 1 hlas na každých 10,- Kč (deset korun českých) svého splaceného 
vkladu do základního kapitálu Společnosti.  
 
7.3. Rozhodování valné hromady  
7.3.1. Valná hromada rozhoduje usnesením.  
 
7.3.2. Valná hromada rozhoduje o běžných věcech 75% (tj. sedmdesáti pěti procentní) většinou 
hlasů všech Společníků, kromě případů aplikace odst. 7.3.4 této zakladatelské listiny. 
 
7.3.3. Valná hromada rozhoduje o významných věcech 100%(tj. stoprocentní) většinou hlasů 
všech Společníků. 
 
7.3.4. V případě projednávání a rozhodování o otázkách dle ustanovení odst. 7.1.7. písm. h) až 
k) rozhoduje valná hromada Společnosti 70% (sedmdesátiprocentní) většinou hlasů všech 
Společníků.  
7.3.5. Jiný právní předpis může pro přijetí určitého rozhodnutí vyžadovat vyšší většinu hlasů 
Společníků.  
 
7.3.6. Kumulativní hlasování se u volby členů orgánů Společnosti nepřipouští. 



7.3.7. Pokud se kdekoliv v této zakladatelské listině uvádí označení „hlasů všech Společníků“, 
má se tím na mysli součet hlasů těch Společníků, kteří jsou oprávněni/mohou vykonávat 
hlasovací právo v dané věci/otázce, nebo na které se ve smyslu této zakladatelské listiny nehledí 
jako na společníky, jež nemohou vykonávat hlasovací právo.    
 
7.3.8. Zvláštní ustanovení pro případ opakované pasivity Společníka 
7.3.8.1. V případě, kdy:  

a) na valné hromadě nedošlo k přijetí platného usnesení z důvodu, že valná hromada nebyla 
usnášeníschopná nebo nebyla hlasováním dosažena většina dle bodu 7.3.2. nebo 7.3.4.pro 
běžné věci nebo většina dle bodu 7.3.3. pro významné věci (tato valná hromada dále jen 
jako „první VH“), a kterýkoliv Společník se nezúčastnil této první VH bez ospravedlnění 
zdůvodněného vážnými okolnostmi, a bez hodnověrného prokázání těchto okolností 
(tento Společník dále jen jako „absentující Společník“), a 

b)  na opakované valné hromadě se stejným programem jako byl program první VH, pokud 
tato byla svolána na datum konání v čase do 6 měsíců ode dne konání prví VH, nedošlo 
k přijetí platného usnesení z důvodu, že valná hromada nebyla usnášeníschopná nebo 
nebyla hlasováním dosažena většina dle bodu 7.3.2. nebo 7.3.4. pro běžné věci nebo 
většina dle bodu 7.3.3. pro významné věci (tato valná hromada dále jen jako „druhá VH“), 
a absentující Společník se rovněž nezúčastnil druhé VH  bez ospravedlnění 
zdůvodněného vážnými okolnostmi, a bez hodnověrného prokázání těchto okolností,  

aplikují se na ustanovení o usnášeníschopnosti a rozhodování následující valné hromady se 
stejným programem jako byl program první VH a druhé VH, pokud tato byla svolána na datum 
konání v čase do 6 měsíců ode dne konání prvního VH(tato valná hromada dále jako „třetí 
VH“), tj. ve vztahu k odst. 7.2. a 7.3. této zakladatelské listiny, osobitá ustanovení tohoto odst. 
7.3.8. 
 
7.3.8.2. Pakliže se na třetí VH nezúčastní absentující Společník, který se nezúčastnil ani první 
VH ani druhé VH, a to bez ohledu na důvod nebo okolnosti této neúčasti na třetí VH, hledí se 
na tohoto absentujícího Společníka jako na Společníka, jenž nemůže vykonávat hlasovací právo 
a plně se na něj aplikuje odst. 7.2.3. této zakladatelské listiny, tj. na hlas tohoto absentujícího 
Společníka se nepřihlíží při posuzování schopnosti valné hromady se usnášet ani při posuzování 
dosažení většiny dle bodu 7.3.2.  nebo 7.3.4. pro běžné věci nebo většiny dle bodu 7.3.3. pro 
významné věci. 
 
7.3.8.3. V případě třetí VH rozhoduje valná hromada o běžných věcech 66%-ní většinou (tj. 
šedesáti šestiprocentní většinou) hlasů všech Společníků a to pro všechny běžné věci (tj. toto 
ustanovení odst. 7.3.8.3. v případě třetí VH nahrazuje jak aplikaci odst. 7.3.2., tak i odst. 7.3.4.. 
Ustanovení odst. 7.3.3. platí i pro rozhodování o významných věcech na třetí VH.  
 
7.3.8.4. Všichni Společníci vyhlašují, že vlastnictví podílu v Společnosti, krom práv a výhod, 
nese s sebou také povinnosti a závazky, zahrnující i závazek odpovědného přístupu k výkonu 
práv Společníka, zejména odpovědného přístupu k účasti na valné hromadě, jakožto nejvyšším 
orgánu Společnosti. Nedostatečná obezřetnost Společníka při správě svých věcí a záležitostí (s 
důrazem, že každý Společník je oprávněn ustanovit za sebe zástupce pro účast na valné 
hromadě, a tedy má možnost řešit i případnou osobní absenci), nemůže být na škodu 
Společnosti či ostatním Společníkům, proto je úprava obsažená v odst. 7.3.8. důvodná a nemůže 
být žádným Společníkem interpretována, jako příliš tvrdá nebo nerespektující, či poškozující 
zájmy Společníka.  
 
7.4. Působnost valné hromady  



7.4.1. Do působnosti valné hromady náleží rozhodnutí o otázkách, které ZOK, OZ, tato 
zakladatelská listina či jiný právní předpis zahrnují do působnosti valné hromady.  
 
7.4.2. Do působnosti valné hromady náleží též všechny otázky dle bodu 7.1.5. této 
zakladatelské listiny. 
 
7.4.3. Valná hromada si může vyhradit rozhodování případů, které podle ZOK náleží do 
působnosti jiného orgánu Společnosti.  
 
7.5. Svolání valné hromady  
7.5.1. Valnou hromadu svolává jednatel alespoň jednou za účetní období.  
 
7.5.2. Valná hromada, která má projednávat řádnou účetní závěrku musí být svolána v souladu 
s právními předpisy.  
 
7.5.3. Termín konání a pořad jednání valné hromady se Společníkům oznamuje písemně 
nejméně 15 (slovy: patnáct) dnů přede dnem jejího konání. Pozvánka se zasílá na adresu 
Společníka uvedenou v seznamu Společníků a zároveň e-mailem a součástí pozvánky je i návrh 
usnesení valné hromady. 
 
7.5.4. Záležitosti neuvedené v pozvánce lze projednat jen tehdy, jsou-li přítomni a souhlasí-li s 
jejich projednáním všichni Společníci.  
 
7.5.5. Společník se může vzdát práva na včasné a řádné svolání valné hromady podle bodu 
7.5.3. písemným prohlášením s úředně ověřeným podpisem nebo ústním prohlášením učiněným 
na valné hromadě. Prohlášení na valné hromadě se uvede v zápisu o jednání valné hromady. 
Osvědčuje-li se rozhodnutí valné hromady veřejnou listinou, uvede se prohlášení v této veřejné 
listině. Prohlášení má účinky i vůči každému dalšímu nabyvateli podílu tohoto Společníka.  
 
8. Jednatelé  
8.1. Obecná ustanovení  
8.1.1. Statutárním orgánem Společnosti jsou její jednatelé, kteří zastupují Společnost ve všech 
záležitostech. Jednatelé netvoří kolektivní orgán. Jednatelům přísluší obchodní vedení 
Společnosti.  
 
8.1.2. Jednatel zajišťuje řádné vedení předepsané evidence a účetnictví, vedení seznamu 
Společníků a na žádost informuje Společníka o věcech Společnosti.  
 
8.1.3. Jednatel je volený a odvolávaný valnou hromadou. Jednatelem může být zvolena fyzická 
nebo právnická osoba. Jednatel Společnosti může ze své funkce odstoupit. Nesmí tak však 
učinit v době, která je pro Společnost nevhodná. Neurčuje-li smlouva o výkonu funkce jinak, 
oznámí odstupující jednatel své odstoupení Společníkovi a jeho funkce končí uplynutím 1 
(slovy: jednoho) měsíce ode dne doručení oznámení o odstoupení z funkce Společníkovi, 
neujednají-li si jiný okamžik zániku funkce.  
8.1.4. V případě smrti jednatele, odstoupení nebo odvolání z funkce anebo jiného ukončení jeho 
funkce, zvolí valná hromada do 1 (slovy: jednoho) měsíce nového jednatele.  
 
8.1.5. V zákonném rozsahu se na jednatele vztahuje zákaz konkurence.  
 
8.2. Počet jednatelů a způsob zastupování Společnosti  



8.2.1. Společnost má čtyři jednatele.  
 
8.2.2. Společnost zastupují vždy dva jednatelé společně.  
 
8.2.3. Podepisování za společnost se děje tak, že k vytištěné nebo napsané firmě Společnosti 
připojí jednatel své jméno a svůj podpis. 
 

9. Další práva a povinnosti Společníků 
 
9.1. Vkladová povinnost  
9.1.1. V případě zvýšení základního kapitálu Společnosti musí Společník (či osoba, která 
převzala vkladovou povinnost) splnit svou vkladovou povinnost ve lhůtě nejpozději do 5 
(slovy: pěti) let od převzetí vkladové povinnosti, neurčí-li usnesení valné hromady o zvýšení 
základního kapitálu lhůtu kratší.  
 
9.1.2. Společník, který je v prodlení se splacením peněžitého vkladu, uhradí Společnosti úrok 
z prodlení ve výši dvojnásobku sazby úroku z prodlení stanovené jiným právním předpisem z 
dlužné částky.  
 
9.1.3. Společníka, který je v prodlení se splněním vkladové povinnosti, může ze Společnosti 
valná hromada vyloučit. Má-li Společník více podílů, týká se vyloučení jen toho podílu, ohledně 
něhož je Společník v prodlení s plněním vkladové povinnosti.  
 
9.2. Právo na informace  
9.2.1. Společník má právo na valné hromadě i mimo ni požadovat od jednatele informace o 
Společnosti, nahlížet do dokladů Společnosti a kontrolovat údaje obsažené v předložených 
dokladech.  
 
9.3. Podíl na zisku  
9.3.1. Společníci se podílejí na zisku a na jiných vlastních zdrojích určených valnou hromadou 
k rozdělení mezi společníky v poměru svých podílů, ledaže valná hromada rozhodne 
v jednotlivém případě jinak. Suma zisku, o jejímž rozdělení rozhoduje valná hromada, se 
stanoví na základě řádné nebo mimořádné účetní závěrky schválené valnou hromadou a vyplácí 
se v penězích, ledaže valná hromada rozhodne jinak. Podíl na zisku je splatný ve lhůtách a 
způsobem, který určí valná hromada. 
 
9.3.2. Společnost vyplatí podíl na zisku na své náklady a nebezpečí na adresu Společníka nebo 
bezhotovostním převodem na jeho účet, ledaže usnesení valné hromady určí jinak.  
 
9.3.3. Společnost nesmí vyplatit zisk nebo prostředky z jiných vlastních zdrojů, ani na ně 
vyplácet zálohy, pokud by si tím přivodila úpadek podle jiného právního předpisu.  
 
9.4. Příplatky  
9.4.1. Tato zakladatelská listina nepřipouští, aby Společnost mohla usnesením valné hromady 
Společníkům uložit povinnost poskytnout peněžitý příplatek.  
 
9.4.2. Společník však může se souhlasem jednatele Společnosti poskytnout příplatek 
dobrovolně. Tento příplatek může být Společníkem poskytnut i jako nepeněžitý. Ustanovení § 
143 ZOK se v případě poskytnutí nepeněžitého příplatku použije obdobně.  
 



9.5. Právo na vypořádání  
Při zániku účasti Společníka ve Společnosti za jejího trvání jinak než převodem podílu nebo 
udělením příklepu v řízení o výkonu rozhodnutí vzniká Společníkovi nebo jeho právnímu 
nástupci právo na vypořádání (dále jen „vypořádací podíl“), ledaže jiný právní předpis stanoví 
jinak.  
 
9.5.1. Výše vypořádacího podílu se stanoví ke dni zániku účasti Společníka ve Společnosti z 
vlastního kapitálu zjištěného z mezitímní, řádné nebo mimořádné účetní závěrky sestavené ke 
dni zániku účasti Společníka ve Společnosti. Tento způsob určení výše vypořádacího podílu se 
nepoužije, liší-li se podstatně reálná hodnota majetku Společnosti od jeho ocenění v účetnictví. 
V takovém případě se při určení výše vypořádacího podílu vychází z reálné hodnoty majetku 
snížené o výši dluhů vykázaných v mezitímní, řádné nebo mimořádné účetní závěrce sestavené 
ke dni zániku účasti Společníka ve Společnosti.  
 
9.5.2. Vypořádací podíl se určí poměrem podílů Společníků na Společnosti a vyplácí v penězích 
bez zbytečného odkladu poté, co je nebo mohla být zjištěna jeho výše podle bodu 9.5.1. této 
zakladatelské listiny, ledaže dohoda mezi Společností a Společníkem nebo Společníkem, jehož 
účast zanikla, nebo jeho právním nástupcem určí jinak.  
 
9.6. Právo na podíl na likvidačním zůstatku  
9.6.1. Při zrušení Společnosti s likvidací má každý Společník právo na podíl na likvidačním 
zůstatku. Nestanoví-li dohoda všech Společníků jinak, vyplácí se tento podíl v penězích.  
 
9.6.2. Likvidační zůstatek se rozdělí mezi Společníky nejprve do výše, v jaké splnili svou 
vkladovou povinnost. Nestačí-li likvidační zůstatek na toto rozdělení, podílejí se Společníci na 
likvidačním zůstatku v poměru k výši svých splacených či vnesených vkladů. Zbytek 
likvidačního zůstatku se rozdělí mezi Společníky podle jejich podílů.   
 
9.6.3. Likvidátor vyplatí podíl na likvidačním zůstatku bez zbytečného odkladu po schválení 
návrhu na použití likvidačního zůstatku. Není-li návrh na použití likvidačního zůstatku 
schválen, rozhodne o jeho rozdělení soud na návrh likvidátora nebo Společníka.  
 

10. Ostatní ujednání 
 
10.1. Doba, na kterou byla Společnost ustavena  
10.1.1. Společnost byla ustavena na dobu neurčitou.   
 
10.2. Úplné znění  
10.2.1. Jednatel bez zbytečného odkladu poté, co se dozví, že došlo ke změně zakladatelské 
listiny na základě jakékoliv právní skutečnosti, vyhotoví úplné znění zakladatelské listiny a 
uloží je spolu s listinami prokazujícími změnu do sbírky listin obchodního rejstříku.  
 
10.3. Výkladové ustanovení  
10.3.1. Práva a povinnosti Společníků, jednatele, jakož i právní poměry touto zakladatelskou 
smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů.  
 

11. Další náležitosti při založení Společnosti 
 
11.1. Určení jednatelů  
11.1.1. Jednateli se tímto zakladatelským právním jednáním určují:  



 
(i) pan Ing. Peter Juríček, nar. 07.02.1978, trvale bytem Nevädzová 17211/6F, 821 01 
Bratislava – Ružinov, Slovenská republika, občan Slovenské republiky  
 
(ii) pan Ing. Branislav Čavojský, nar. 25.10.1973, trvale bytem Tomanova 10085/49, 831 07 
Bratislava – Vajnory, Slovenská republika, občan Slovenské republiky  
 
(iii) pan Ing. Roman Suchánek, nar. 04.10.1974, trvale bytem Toryská 5066/34, 821 07 
Bratislava - Vrakuňa, Slovenská republika, občan Slovenské republiky  
 
(iv) pan Ing. Marek Opava, nar. 14.06.1977, trvale bytem U hranic 3221/18, Strašnice, 100 
00 Praha 10, Česká republika, občan České republiky. 
 
11.2. Záležitosti výslovně neupravené touto listinou se řídí zákony, zejména OZ a ZOK. 
 
 


